ГОСУДАРСТВЕННЫЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ СССР
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 30 декабря 1986 г. N 75

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СНиП 2.04.07-86 "ТЕПЛОВЫЕ СЕТИ"

Государственный строительный комитет СССР постановляет:

1. Утвердить и ввести в действие с 1 января 1988 г. разработанный институтами ВНИПИэнергопром и Атомтеплоэлектропроект
Минэнерго СССР,  Теплопроект Минмонтажспецстроя СССР и ЦНИИЭП инженерного оборудования Госгражданстроя, внесенный
Минэнерго СССР и представленный Управлением стандартизации и технических норм в строительстве Госстроя СССР СНиП 2.04.07-
86 "Тепловые сети. Нормы проектирования".

2. Признать утратившими силу с 1 января 1986 г.:

пункт 1 Постановления Госстроя СССР от 17 сентября 1973 г. N 179 "Об утверждении главы СНиП II-Г.10-73 "Тепловые сети.
Нормы проектирования";

Постановление Госстроя СССР от 28 сентября 1979 г. N 185 "Об изменении и дополнении главы СНиП II-36-73 "Тепловые сети";

пункт 3 Постановления Госстроя СССР от 30 декабря 1980 г. N 213 "Об утверждении главы СНиП II-89-80 "Генеральные планы
промышленных предприятий";

пункт 1 Постановления Госстроя СССР от 30 апреля 1983 г. N 113 "Об изменении и дополнении главы СНиП II-Г.10-73
"Тепловые сети. Нормы проектирования";

Постановление Госстроя СССР от 4 января 1985 г.  N 2 "Об изменениях строительных норм и правил для объектов черной
металлургии в части изменения главы СНиП II-Г.10-73 "Тепловые сети";

Постановление Госстроя СССР от 19 сентября 1985 г. N 152 "Об изменении главы СНиП II-Г.10-73 "Тепловые сети".

Заместитель Председателя

Госстроя СССР

Л.БИБИН

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.